PORTARIA Nº 4.556/2023

DESIGNA  FISCAIS  DE  CONTRATO

ADMINISTRATIVO,  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital Protocolo nº 5080/2022 – Processo nº
4640/2022

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, para acompanhar e fiscalizar o

Pregão Eletrônico (SRP) nº 010/2023 – cujo objeto é o Registro de Preço para

futura e eventual Contratação de Empresa para fornecimento de aquisição de

Fraldas descartáveis para atender as necessidades do serviço social.

 Marise Moura Siqueira – Gerente ESF

 Anne Ramos Silva – Assistente Social

 Danielle Pereira Duarte – Enfermeira da ESF de Celina/ES

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 27 de janeiro de 2023.

SILVANI MONTEIRO CORRENTE
Prefeito Municipal em Exercício

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 50a695191ac05ad0599f69269cb8ce78

		2023-01-27T14:47:07+0000

		2023-01-27T17:49:03+0000